
 

  

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 05. 04. 2019 k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem Zpracování projektů rekonstrukcí PZTS OI Liberec a OI Ústí nad Labem 

 
 

Zadavatel:  Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

Sídlem:   Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9 

IČO:    41693205 

 

Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 05. 04. 2019 k veřejné zakázce 

malého rozsahu s názvem Zpracování projektů rekonstrukcí PZTS OI Liberec a OI Ústí nad Labem, a to na 

základě předchozí žádosti účastníka, která byla doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím profilu 

zadavatele E-ZAK dne 03. 04. 2019. 

 

Dotaz k zadávacím podmínkám č. 1: 

Ze zadávací dokumentace není zřejmé, zda součástí projektu má být i požárně bezpečnostní řešení a v případě 

napojení na PCO HZS projekt zařízení dálkového přenosu. 

Odpověď zadavatele: 

Požárně bezpečnostní řešení ani projekt zařízení dálkového přenosu zadavatel nepožaduje. 

 

 
Dotaz k zadávacím podmínkám č. 2: 

Projekt EPS má být řešen jako samostatná PD dle norem ČSN 34 2710 a řady ČSN 73 08XX? 

Odpověď zadavatele: 

Ano jako samostatná PD dle platných norem a legislativy. 

 

 
Dotaz k zadávacím podmínkám č. 3: 

Projednáním stavebního povolení zhotovitelem se rozumí zajištění vydání stavebního povolení? Potom není s 

ohledem na lhůty termín reálný. 

Odpověď zadavatele: 

Zajištění stavebního povolení zadavatel nepožaduje. 

 
 
Praha 05. 04. 2019 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Ing. Markéta Šťástková 
 


		2019-04-05T08:25:31+0200
	Mgr. Ing. Markéta Šťástková




